
— 1082 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256

256

ROZPORZ¥DZENIE Nr 6/08 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2008 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Krobia

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.
Prawo wodne (Dz. U. z 2005r. Nr 239, poz. 2019 z pó�n. zm.1),
zarz¹dza siê , co nastêpuje:

§1. Wyznacza  siê  aglomeracjê Krobia o  równowa¿nej
liczbie mieszkañców  67 727.

§2. 1.Aglomeracja Krobia obejmuje swym zasiêgiem tere-
ny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonej oczysz-
czalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w miejscowo�ci Rokosowo,
po³o¿onej w powiecie gostyñskim, w gminie Poniec.

2. Obszar aglomeracji Krobia wyznacza siê, w oznaczo-
nych na mapie granicach, na terenie poni¿ej wymienionych
miejscowo�ci: miasto Krobia, Pudliszki, Karzec, Kuczynka,
Kuczyna, Cio³kowo, Posadowo, Potarzyca, Chumiêtki, ¯ychle-
wo, Wymys³owo, Su³kowice, Stara Krobia, Domachowo, Bu-
kownica, Pijanowice.

3. Obszar i granice aglomeracji zosta³y oznaczone na
mapie w skali 1:25.000, stanowi¹cej za³¹cznik do rozporz¹dze-
nia.

§3. Traci moc rozporz¹dzenie Nr 18/06 Wojewody Wielko-
polskiego z dnia 15 marca  2006 r. w sprawie wyznaczenia
aglomeracji Krobia (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 47, poz.
1292).

§4. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Piotr Florek

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255 i Nr 175, poz.
1462, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz 2007
r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz.
587, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1268.



— 1083 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256



— 1084 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256



— 1085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256



— 1086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256



— 1087 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256



— 1088 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256



— 1089 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256



— 1090 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 256


